Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2020 года	                         	   №367
с. Дульдурга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 23.09.2020 г. № 175-п «О создании комиссии по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям  муниципального района «Дульдургинский район» в режиме повышенной готовности»
	В соответствии с Постановлениями Губернатора Забайкальского края от 8.04.2020 № 30 и от 05.04.2020 № 26, а также в связи с утверждением  комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям муниципального района «Дульдургинский район» в режиме повышенной готовности
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района «Дульдургинский район»  Мункуева А.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

Глава муниципального района 					Б.С. Дугаржапов

Исп.                      Казанова О.В.
Кур. зам.              Мункуев А.М.
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района «Дульдургинский район»
от 30сентября 2020 г. № 367

СОСТАВ
комиссии по исполнению требований к организациям, индивидуальным предпринимателям муниципального района «Дульдургинский район»
в режиме повышенной готовности

1. Мункуев Аюша Мижитдоржиевич – I заместитель Главы муниципального района «Дульдургинский район» по экономическому и территориальному развитию член комиссии по согласованию;
2. Жамбалова Мыдыгма Бальжинимаевна – заместитель Главы-председатель комитета по социальной политике админитсрации муниципального района «Дульдургинский район» член комиссии по согласованию;
3. Ракшаева Надежда Дондоковна – и.о. начальника отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район» член комиссии по согласованию;
4. Казанова Ольга Викторовна – экономист МКУ «ЦАМТО» муниципального района «Дульдургинский район» член комиссии по согласованию;
5. [bookmark: _GoBack]Дамбиева Галина Аюровна - главный специалист отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район» член комиссии по согласованию.